quanto à minuta do contrato, que a unidade avalie a possibilidade de incluir os elementos pertinentes ao serviço de instalação e configuração
da solução de tecnologia, nos termos indicados no citado opinativo.

Na oportunidade, autorizo que a Diretoria de Contratos, Convênios e Licitações providencie a inclusão do valor total de R$ 477.174,94

(quatrocentos e setenta e sete mil cento e setenta e quatro reais e noventa e quatro centavos), PCA para a presente contratação.

ANDRÉ LUIS SANT'ANA RIBEIRO.
Superintendente de Gestão Administrativa

Documento assinado eletronicamente por André Luis Sant Ana Ribeiro - Superintendente, em 19/09/2024, às 11:20, conforme Ato Normativo n°